
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 17.05.2018 

 

 

300/18 - Úprava rozpočtu 

 

č. usnesení: 18-24-001 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města takto:  

- Rezerva rady   -36.058,47 Kč 

- Převod do FRM              +36.058,47 Kč 

a rozpočet FRM: 

- Příjem ve FRM  +36.058,47 Kč 

- Rek. zdi Olivova  +36.058,47 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

301/18 - 1. ZŠ Masarykovo nám. - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-002 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, Masarykovo nám. 71, 

Říčany, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor 

finanční sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci 

příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-003 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 205 715,10 Kč 

příspěvkové organizace 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, Masarykovo nám. 71, 

Říčany, do fondů organizace takto: 

- Fond odměn      41 143,02 Kč 



- Rezervní fond    164 572,08 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

302/18 - 2. ZŠ Bezručova - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-004 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace 2. základní škola Bezručova Říčany, Bezručova 94, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-005 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 19 513,02 Kč 

příspěvkové organizace 2. základní škola Bezručova Říčany, Bezručova 94, 251 01 Říčany, do 

fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond  19 513,02 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

303/18 - 3. ZŠ U lesa - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-006 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, Školní 2400/4, 25101 

Říčany, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor 



finanční sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci 

příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-007 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 183 462,39 Kč 

příspěvkové organizace 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, Školní 2400/4, 251 01 

Říčany, do fondů organizace takto: 

 

- Fond odměn   125 000,-  Kč 

- Rezervní fond    58 462,39 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

304/18 - 4. ZŠ Nerudova - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-008 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace 4. základní škola Nerudova, Nerudova 481/5, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-009 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 41 878,83 Kč 

příspěvkové organizace 4. základní škola Nerudova, Nerudova 481/5, 251 01 Říčany, do fondů 

organizace takto: 

 

- Fond odměn        8 375,77 Kč 



- Rezervní fond      33 503,06 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

305/18 - ZUŠ - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-010 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Základní umělecká škola Říčany, Masarykovo náměstí 57, 25101 

Říčany, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor 

finanční sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci 

příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-011 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s přidělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 197 660,20 Kč 

příspěvkové organizace Základní umělecká škola Říčany, Masarykovo náměstí 57, 251 01 

Říčany, do rezervního fondu organizace. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

306/18 - MŠ Srdíčko - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-012 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Mateřská škola Srdíčko Říčany, Edvarda Beneše 204, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 18-24-013 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 11 303,12 Kč 

příspěvkové organizace Mateřská škola Srdíčko Říčany, Edvarda Beneše 204, 251 01 Říčany, 

do fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond  4 521,25 Kč 

- Fond odměn  6 781,87 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

307/18 - MŠ U slunečních hodin - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-014 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Mateřská škola U Slunečních hodin, Štefánikova 1616, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-015 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 149 422,34 Kč 

příspěvkové organizace Mateřská škola U Slunečních hodin, Štefánikova 1616, 251 01 Říčany, 

do fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond   100 422,34 Kč 

- Fond odměn     49 000, - Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

308/18 - MŠ Čtyřlístek - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-016 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek Říčany, Domažlická 1656, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-017 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 159 613,35 Kč 

příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek Říčany, Domažlická 1656, 251 01 Říčany, 

do fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond    32 613,35 Kč 

- Fond odměn    127 000,-  Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

309/18 - MŠ Zahrádka - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-018 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Mateřská škola Zahrádka Říčany, Labská 2577/6, Říčany, sestavenou 

k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční sepsáním a 

předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 18-24-019 

Rada města Říčany bere na vědomí  

že hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Zahrádka Říčany za rok 2017 skončilo ztrátou 

ve výši 6 399,36 Kč a ukládá příspěvkové organizaci vykrýt tuto ztrátu z rezervního fondu v souladu s 

§ 30 zákona č. 250/20000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

310/18 - Muzeum - schvalování účetní závěrky za rok 2017  

 

č. usnesení: 18-24-020 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Muzeum Říčany, Rýdlova 271/14, 25101 Říčany, sestavenou 

k rozvahovému dni 31. 12. 2017 s nulovým hospodářským výsledkem, bez výhrad, a zároveň 

pověřuje odbor finanční sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému 

zástupci příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

311/18 - DPS Senior - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-021 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace DPS SENIOR a stacionář Olga Říčany, Komenského nám. 1850, 

Říčany, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor 

finanční sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci 

příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-022 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 43 632,51 Kč 



příspěvkové organizace DPS SENIOR a stacionář Olga Říčany, Komenského nám. 1850, 

Říčany, do fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond    23 632,51 Kč  

- Fond odměn    20 000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

312/18 - KC Labuť - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-023 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Kulturní centrum Labuť Říčany, 17. listopadu 214, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-024 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 311 189,80 Kč 

příspěvkové organizace Kulturní centrum Labuť Říčany, 17. listopadu 214, 251 01 Říčany, do 

fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond    251 189,80 Kč 

- Fond odměn      60 000,-   Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

313/18 - Knihovna - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-025 



Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Husova knihovna Říčany, Masarykovo nám. 83, 25101 Říčany, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň pověřuje odbor finanční 

sepsáním a předáním protokolu o schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové 

organizace. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-026 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 29-32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2017 ve výši 10 265,41 Kč 

příspěvkové organizace Husova knihovna Říčany, Masarykovo nám. 83, 251 01 Říčany, do 

fondů organizace takto: 

 

- Rezervní fond    6 265,41 Kč 

- Fond odměn     4 000,-  Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

314/18 - Nemocnice Říčany, p.o. - schvalování účetní závěrky za rok 2017 

 

č. usnesení: 18-24-027 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s § 102, odst. 2 o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní závěrku zřízené 

příspěvkové organizace Nemocnice Říčany, Smiřických 315, 25101 Říčany, sestavenou 

k rozvahovému dni 31. 12. 2017, bez výhrad, a zároveň bere na vědomí vykázanou ztrátu za 

rok 2017 ve výši -4 464,- Kč a pověřuje odbor finanční sepsáním a předáním protokolu o 

schválení účetní závěrky zákonnému zástupci příspěvkové organizace. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

315/18 - VZMR 22/2018 Oprava chodníků v Říčanech 

 

č. usnesení: 18-24-028 



Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na opravu chodníků v ulicích: 

 Olivova (úsek ul. Dvořákova – ul. Fibichova) chodník pravý par.č.1690/39 a 1690/9 k.ú. Říčany 

 Domažlická (úsek ul. Bezručova – ul. Baarova chodník pravý 1444/12, k.ú. Říčany, 
a to mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany IČ: 002 40 702, jako 

objednatelem, a RYBÁŘ stavební, s.r.o., nám. Míru 50, 27601 Mělník IČ: 27132335 jako zhotovitelem, 

za cenu 717.889,37 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

316/18 - Darovací smlouva- Středočeský kraj- Výhra v soutěži My třídíme nejlépe 

 

č. usnesení: 18-24-029 

Rada města Říčany schvaluje  

přijetí finančního daru v celkové výši 60.000,- Kč od Středočeského kraje za umístění v soutěži „My 

třídíme nejlépe“ a ukládá správci rozpočtu udělat odpovídající rozpočtové opatření; prostředky 

budou použity na podporu recyklace a třídění odpadů. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

317/18 - Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 

 

č. usnesení: 18-24-030 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 o vedení evidence odevzdaných odpadů z obalů ke smlouvě 349/2014/OS o 

zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů s firmou EKO-KOM IČO.: 25134701, se sídlem Na 

Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

318/18 - Prodej částí pozemků parc.č. 491/1 a parc.č. 72/9 v k.ú. Říčany-Radošovice, ul. Strašínská 

 

č. usnesení: 18-24-031 

Rada města Říčany doporučuje  



Zastupitelstvu města Říčany souhlasit se zveřejněním záměru obce prodat pozemky část parc.č. 491/1 

o výměře cca 281 m2 a část parc.č. 72/9  o výměře cca 2 m2 oba v k.ú.  Říčany-Radošovice ve vlastnictví 

města Říčany a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit předložení tohoto materiálu na zasedání  

Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

319/18 - DOD č. 2 - 1. ZŠ Říčany 

 

č. usnesení: 18-24-032 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 672/2015/SOV mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 

01 Říčany, IČO 00240702 jako půjčitelem a 1. Základní školou Masarykovo nám. Říčany, příspěvková 

organizace, Masarykovo nám. 71/22, 251 01 Říčany, IČO 63834448, jako vypůjčitelem, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky o pozemek parc. č. 73 o výměře 443 m2 vše v k.ú. Říčany 

u Prahy, a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

320/18 - DOD č. 2  k nájemní smlouvě  361/213/NS  

 

č. usnesení: 18-24-033 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 361/2013/NS, uzavřené mezi pronajímatelem městem Říčany, 

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ 00240702 a nájemcem, jehož předmětem je prodloužení 

nájemní smlouvy, a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

321/18 - DOD č. 3 - Prodloužení nájmu bytu 

 

č. usnesení: 18-24-034 

Rada města Říčany schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy č. 2958025408/2011/NS, uzavřené mezi nájemcem a městem Říčany, 

Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem, a to na dobu určitou do 



31.12.2019, ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování dodatku č. 3 ke smlouvě a 

souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

322/18 - Dohoda o ukončení SOD č. 442/2016/SOD na PD cyklostezky Kuří – Voděrádky 

 

č. usnesení: 18-24-035 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dohody o ukončení SOD č. 442/2016/SOD na realizaci PD cyklostezky Kuří – Voděrádky 

z důvodu nevyřešených majetkoprávních vztahů. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

323/18 - Smlouva o krátkodobém nájmu pozemku v termínu od 2.7.2018 do 8.7.2018 - cirkus 

Berousek 

 

č. usnesení: 18-24-036 

Rada města Říčany revokuje  

usnesení, ve kterém souhlasí s uzavřením Smlouvy o krátkodobém nájmu mezi městem Říčany, se 

sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 jako pronajímatelem a společností NÁRODNÍ 

CIRKUS ORIGINAL BEROUSEK, s.r.o., s místem podnikání Jahodnická 971/30, 198 00 Praha 9 – 

Hloubětín, IČ: 61064327 jako nájemcem, jejímž předmětem bude pronájem pozemků parc. č. 

1307/15, 1307/48, 1307/17, 1307/47, 1307/62 vše v k.ú. Říčany u Prahy v rozsahu dle situačního 

plánku přiloženého k tomuto materiálu, na dobu určitou od 9.7.2018 do 15.7.2018 za účelem pořádání 

cirkusového představení a za nájemné ve výši 7.000,- Kč bez podmínek. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-037 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o krátkodobém nájmu mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 

01 Říčany, IČ: 00240702 jako pronajímatelem a společností NÁRODNÍ CIRKUS ORIGINAL BEROUSEK, 

s.r.o., s místem podnikání Jahodnická 971/30, 198 00 Praha 9 – Hloubětín, IČ: 61064327 jako 

nájemcem, jejímž předmětem bude pronájem pozemků parc. č. 1307/15, 1307/48, 1307/17, 1307/47, 

1307/62 vše v k.ú. Říčany u Prahy v rozsahu dle situačního plánku přiloženého k tomuto materiálu, na 



dobu určitou od 2.7.2018 do 8.7.2018 za účelem pořádání cirkusového představení a za nájemné ve 

výši 7.000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-038 

Rada města Říčany souhlasí  

s žádostí cirkusu Berousek, aby alespoň dva měsíce před hostováním jejich cirkusu, které se uskuteční 

v termínu od 2.7.2018 do 8.7.2018, nebylo povoleno hostování jinému cirkusu za podmínky úhrady 

dvojnásobného nájemného. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

324/18 - Souhlas s pořádáním Říčanských šlapaček v Trialu a závodu Pražský pohár v MTB + 

výpůjčka pozemků v okolí Marvánku 

 

č. usnesení: 18-24-039 

Rada města Říčany souhlasí  

s pořádáním Říčanských šlapaček v Trialu a závodu Pražský pohár v MTB a s výpůjčkou pozemků města 

Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702  pro tuto akci (dle přiloženého 

zákresu) v okolí Marvánku, ve dnech 9.-10. června 2018 (akce se začne připravovat již od 20. května a 

vše se uvede do původního stavu do konce června) s tím, že se pozemky nepoškodí, bude se udržovat 

pořádek a pozemky se uvedou po skončení akce do původního stavu, spolku Mraveniště, centrum 

volného času Říčany, z.s. se sídlem Sokolovská 416/4, 251 01, Říčany, IČ: 70131686. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 18-24-040 

Rada města Říčany souhlasí  

s nepeněžní spoluprací mezi městem Říčany a spolkem Mraveniště, centrem volného času Říčany, z.s. 

při pořádání akce Říčanské šlapačky v Trialu a závodu Pražský pohár v MTB ve dnech 9.-10. června 2018 

na pozemcích města Říčany v okolí Marvánku, konkrétně jde o: 

 zapůjčení podia a laviček (i s instalací) na Marvánku (umístění stejně jako v loňském roce), 

 zajištění 10 ks popelnic na sobotu a neděli (9. a 10.6. 2018), 

 zapůjčení 2 ks nůžkového stanu, 4 stoly a 10 x židle, 

 součinnost s Městskou policií (zajištění bezpečnosti a pořádku), 

 možnost vyhrazení plochy parkoviště u Marvánku pro vozy jezdců a organizátorů zejména 

v sobotu a neděli, 

 možnost zveřejnit akci na webu města, 



 možnost vylepení plakátů na plakátovacích plochách města. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

325/18 - Výpůjčka pódia pro 1. ZŠ v Říčanech 

 

č. usnesení: 18-24-041 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpůjčkou mobilního pódia o rozměrech 6 x 4 m, vedeného pod inv. číslem MURIH0000323 1. 

základní škole Masarykovo nám. Říčany, příspěvkové organizaci, se sídlem Masarykovo nám. 71/22, 

251 01 Říčany, IČ: 63834448 za účelem jeho využití pro slavnostní rozloučení se žáky 9. tříd na 

Masarykově nám. v Říčanech na dny 26. – 27.6.2018. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

326/18 - VZMR 27/2018 - Oprava místní komunikace penetračním makadamem 

 

č. usnesení: 18-24-042 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na opravu komunikací penetračním makadamem, a to mezi městem Říčany, 

se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 002 40 702, jako objednatelem, a VIALIT 

SOBĚSLAV, spol. s.r.o., Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav, IČ: 14504456, jako zhotovitelem, za 

cenu 618 980,22 Kč včetně DPH.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

327/18 - Dohoda o ukončení smlouvy č.135/2015/SOD o údržbě veřejné zeleně v Říčanech 

 

č. usnesení: 18-24-043 

Rada města Říčany schvaluje  

dohodu  OS/00337/2018/OTS o ukončení smlouvy č.135/2015/SOD o údržbě veřejné zeleně ve městě 

Říčany uzavřené dne 21.4.2015 mezi městem Říčany, IČ:00240702, se sídlem Masarykovo náměstí 

53/40, 25101, Říčany, a společností ROSSY service, a.s., IČ: 01880802, se sídlem Vídeňská 342/152, 

148 00, Praha 4, a to za podmínky úplného  a řádného dokončení veškerých prací uvedených v příloze 

č.1 dohody do 25.5.2018 vč.. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

328/18 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci veřejných zadavatelů ze dne 14.12.2015 

 

č. usnesení: 18-24-044 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci zadavatelů č. 

661/2015/OS ze dne 14.12.2015, jímž dochází ke změně termínu pro následné vyrovnání vzájemných 

závazků zúčastněných zadavatelů do 30.6.2019. 

Návrh byl schválen 

 


